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INFORMATIONSBREV 30. januar 2021 

 
Grundejerforeningen Enebærparken 

 
Grundejerforeningen står desværre i den situation, at der på nuværende tidspunkt har 
været ildspåsættelse tre gange i to af vores miljøstationer i bunden af lomme tre og fire. 
For at få udbedret skaderne, vil det koste ca. 65.000 kr. inkl. moms. Hvis vi som grund- 
ejere selv udbedrer skaderne, vil det kunne gøres for ca. 30.000 kr. Derfor vil vi høre, om 
der er nogle husejere, som har tid og lyst til at hjælp med at udbedre skaderne. Er du 
interesseret i at hjælpe, skal du rette henvendelse til tovholder Bjarne Munk, nr. 21, på 
mailadresse post@enebaerparken6000.dk. Der vil herefter blive nedsat en arbejdsgruppe. 
Skulle tilfældet være, at der ikke er frivillige nok, ser bestyrelsen sig nødsaget til at få 
arbejdet udført at privat leverandør.  
 
Vores legeplads skal males, når vejret tillader det, hertil er der også brug for nogle ekstra 
hænder, alternativt skal der maler på. Har du mulighed for at hjælpe med dette, kan du 
også her tilmelde dig på ovenstående mailadresse. 
 
I forbindelse med de gentagne brande i vores miljøstationer og i håbet om at ildspåsæt-
telserne vil ebbe ud og alt kan blive normalt igen, har bestyrelsen valgt at flytte alle 
containere op til miljøstationerne langs stamvejen, som så skal benyttes af alle beboere i 
Enebærparken, for en periode. 
 
På baggrund af de seneste ildspåsættelser opfordres alle til at holde øje med personer, 
som har mistænkelig adfærd, i vores område og evt. tage kontakt til politiet om nødvendig.  
 
Alle hændelser er anmeldt til politiet og de er obs på området. 
 
Der er observeret dybe kørespor på vores grønne områder, hvilket medfører unødige 
udgifter til gartneren. Vi kan kun på det kraftigste opfordre til, at der ikke bliver kørt på de 
grønne områder!!! 
 
På grund af coronasituationen og de nuværende restriktioner fra regeringen forbeholder 
bestyrelsen sig ret til ikke at indkalde til generalforsamling rettidigt. 
 
 
Venlig hilsen 
 
Bestyrelsen 
Grundejerforeningen Enebærparken 
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